СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 27 »  марта  2014 г.

                 № 350
Об утверждении перечня муниципального имущества, не подлежащего приватизации
Руководствуясь уставом МО, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования, утвержденным решением совета депутатов МО от 06.02.2008 №05, в целях сохранения собственности поселения жизненно важных и социально значимых объектов, а также для повышения и улучшения уровня и качества жизни сельского населения на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности,
совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, не подлежащего приватизации, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

Пудостьское   сельское    поселение                                               В.И. Кузько
Приложение № 1
к решению совета депутатов МО № 350 от    27.03.2014 г.
Перечень

муниципального имущества, не подлежащего приватизации
I. Имущество в сфере предоставления социально значимых и бытовых услуг населению:

- банно-прачечный комбинат общей площадью 632,9 кв.м. по адресу: Ленинградская область Гатчинский район пос.Пудость ул.Половинкиной  д.93.
PAGE
1